Menu en francais
Menu in english

RESTAURANT 7030 19u30

gesloten op donderdag & zondag

VOORGERECHTEN
Huisgemarineerde zalm met frisse garnituur 18,%°
Rundscarpaccio 16,
Kaaskroketten 2 stuks 14,00
Ambachtelijke garnaalkroketten 2 stuks 16,
Duo van kaas- en garnaalkroketten 2 stuks 15,9

HOOFDGERECHTEN
Steak met fris slaatje en frietjes 25,%0

Saus naar keuze +€3,°Pepersaus, Bearnaisesaus, Choronsaus
Gegratineerd Vispannetje 25,%
Huisbereide Steak Tartare met fris slaatje en frietjes 24,0
Salade Nicoise met vers gebakken tonijn 25,00
Salade met geitenkaas en spek 22,
Suggestie van de chef

DESSERTS
Dame Blanche
Coupe Caramel/Brésilienne
Coupe Vers Fruit
Coupe Aardbeien
Kinderijsje - met fruit of chocoladesaus +1,%
Geraardsbergse Mattetaart
Gebak van de dag

Q

Hotel - B&B
5%

TEA'ROO M 12u00 - 17u00

gesloten op donderdag & zondag

Brusselse wafel

suiker

slagroom

vers fruit

aardbeien

Mikado vanille-ijs en chocoladesaus
Ambachtelijke pannenkoeken

suiker

slagroom

vers fruit

Mikado vanille-ifs en chocoladesaus
Dame Blanche
Coupe Caramel/Brésilienne
Coupe Vers Fruit
Coupe Aardbeien
Kinderijsje - met fruit of chocoladesaus +1,%
Geraardsbergse Mattetaart - om mee te nemen: 2,
Gebak van de dag

BELEGDE BROODJES

Om ter plaatse te eten of om mee te nemen
Bestellen voor 10u00, afhalen tussen 11u30 en 12u30.

Wit of bruin stokbrood met garnituur

Broodje hesp/kaas

Broodje rauwe hesp/salami

Smos kaas en hesp

Americain of Martino

Vraag naar het suggestiebroodje van de dag!

DRANKKAART

FRISDRANK
Cola-Fanta, blik 33cl
Water bruisend of plat, 50c/
Ice tea, blik 33c/
Fruitsap, glas
Alcoholvrije aperitief

BIER
Leffe Blond of Bruin, fles 33c/
Westmalle Trippel, fles trappist 33cl
Westvleteren 12°, donker trappist
Duvel, fles 33c/
Pils, blik 33c/
Kriek, fles 25cl

APERO
Cava bambino, fles 33cl
Cava, fles 75¢/
Porto, rood / wit
Martini, rood / wit
Pineau - Cherry - Kirr
Campari - Gancia - met fruitsap +2,%
Safari - Passoa - met fruitsap +2,%
Pisang Ambon - met fruitsap +2,%
Bacardi - Wodka - met cola/fruitsap +2,%
Gin - Tonic +2,%
Hendricks Gin - Tonic +2,%
Fles champagne

HUISWIJNEN
Gas wijn - rood / wit / rosé
1/21 wijn - rood / wit / rosé
Fles wijn - rood / wit / rosé

DIGESTIEVEN
Amaretto
Cognac
Calvados
Whiskey
Armagnac
Cointreau
Bailey's

KOFFIE
Koffie (deca) of thee naar keuze
Koffie verkeerd
Warme choco
Latte Machiatto
Koffie van het huis
Irish coffee - whiskey
Italian coffee - amaretto
Russian coffee - wodka

2,50
3,00
3,00
2,50
7,50

4,00
4,50
12,0
4:50
3’00
4,00

12,00
30,0
6,50
6’50
6’50
7’00
6’50
6’50
7’00
7’00
11,%
59,

4,50
18,00
25,0

8,00

10,0
10,%
dagprijs
10,%
10,0
8,00

2,50
3,50
3,00
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5,50

10,00

10,00

10,00




